

Obiect Reconstructia Penitenciarului nr.  
5-Cahul, municipiul Cahul

Investitor Administratia Nationala a  
Penitenciarelor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**  
**DEVIZ LOCAL № 6-1-1**  
**Retele termice exterioare (85/24.06/2013-TC.C3)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Conducte si armaturi</b>				
1	TfA01C2	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 133x4.0 mm	m			417,43 <hr/> 73,92
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	84,97	17,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4600	84,97	39,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2722103107000-133	Conducta de otel diametrul de 133x4.0 mm	m	1,0040	304,52	305,74
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0200	47,00	0,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	21,60	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0220	248,00	5,46
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0300	14,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0120	14,00	0,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	25,40	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1400	141,10	19,75
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,0180	416,67	7,50
		<i>Total</i>	lei			417,43
2	TfA01C2	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 108x3.5 mm	m			319,47 <hr/> 73,92
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	84,97	17,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4600	84,97	39,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2722103107000-108	Conducta de otel diametrul de 108x3.5 mm	m	1,0040	206,95	207,78
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0200	47,00	0,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	21,60	0,09
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0220	248,00	5,46
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0300	14,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0120	14,00	0,17
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	25,40	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1400	141,10	19,75
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,0180	416,67	7,50
		<i>Total</i>	lei			319,47
3	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 89x3.0 mm	m			248,16 59,48
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	84,97	17,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3400	84,97	28,89
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-89	Conducta de otel diametrul de 89x3.0 mm	m	1,0040	163,86	164,52
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	47,00	0,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	21,60	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	248,00	0,50
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	14,00	0,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	14,00	0,13
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	15,03	0,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	25,40	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1350	141,10	19,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		<i>Total</i>	lei			248,16
4	TfA01B2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76x3.0 mm	m			218,63 59,48
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2100	84,97	17,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,3400	84,97	28,89
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-76	Conducta de otel diametrul de 76x3.0 mm	m	1,0040	134,45	134,99
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0160	47,00	0,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0030	21,60	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0020	248,00	0,50
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0220	14,00	0,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0090	14,00	0,13
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0060	15,03	0,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0020	25,40	0,05
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1350	141,10	19,05
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		<i>Total</i>	lei			218,63
5	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 57x3.0 mm	m			173,67 50,13
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	84,97	24,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-57	Conducta de otel diametrul de 57x3.0 mm	m	1,0040	101,37	101,78
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	47,00	0,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	47,08	0,05
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	248,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	14,00	0,08
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	14,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,03	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,40	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	141,10	17,64
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		<i>Total</i>	lei			173,67
6	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 45x2.5 mm	m			170,73 50,13
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	84,97	24,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-45	Conducta de otel diametrul de 45x2.5 mm	m	1,0040	98,44	98,83
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	47,00	0,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	47,08	0,05
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	248,00	0,25
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	14,00	0,08
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	14,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,03	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,40	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	141,10	17,64
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		<i>Total</i>	lei			170,73
7	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 38x2.0 mm	m			156,56 50,13
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	84,97	24,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-38	Conducta de otel avind diametrul de 38x2.0 mm	m	1,0040	84,32	84,66
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	47,00	0,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	47,08	0,05
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	248,00	0,25
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	14,00	0,08
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	14,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,03	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,40	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	141,10	17,64
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		<i>Total</i>	lei			156,56
8	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32x2.0 mm	m			152,10 50,13
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	84,97	24,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2722103107000-3	Conducta de otel diametrul de 32x2.0 mm	m	1,0040	79,88	80,20

1	2	3	4	5	6	7
	2					
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	47,00	0,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	47,08	0,05
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	248,00	0,25
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	14,00	0,08
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	14,00	0,04
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,03	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,40	0,03
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	141,10	17,64
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	105,67	1,90
		Total	lei			152,10
9	Aca01B	Montarea conductei din fonta de presiune, cu mufa, etansate cu fringhie gudronata si plumb topit, avind diametrul de 100 mm Materiale marunte (bile, manele, rasinoase, scurte etc.)=1,05	m			808,10 <hr/> 122,36
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4400	84,97	122,36
	2875274109200-100	Tub fonta presiune cu mufa diametrul de 100 mm	m	1,0200	512,25	548,62
	2874114124426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	4,0000	26,50	111,30
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	0,1000	70,83	7,44
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	0,3800	24,20	9,66
	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	0,5300	6,00	3,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0800	14,00	1,18
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	105,67	0,21
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0080	500,00	4,00
		Total	lei			808,10
10	TfA02C2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN125; PN25	buc			3 480,18 <hr/> 384,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3300	84,97	197,98
	7212030022700	Sudor	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2875274040000-125	Robinet sferic cu manieta JiP - DN 125; PN25	buc	1,0000	2 836,35	2 836,35
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	47,00	10,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	21,60	8,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	3,00	0,36
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	47,08	0,94
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	14,00	1,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	15,03	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	25,40	4,70
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,6290	141,10	229,85
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			3 480,18
11	TfA02C2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN100; PN25	buc			2 532,99 <hr/> 384,91
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3300	84,97	197,98
	7212030022700	Sudor	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2875274040000-100	Robinet sferic cu manieta JiP - DN 100; PN25	buc	1,0000	1 889,17	1 889,17
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,2320	47,00	10,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3760	21,60	8,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1200	3,00	0,36
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0200	47,08	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0720	14,00	1,01
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1200	15,03	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1850	25,40	4,70
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,6290	141,10	229,85
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			2 532,99
12	TfA02B2	Robinet sferic cu maneta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN80; PN25	buc			1 843,38 271,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2875274040000-80	Robinet sferic cu maneta JiP - DN80; PN25	buc	1,0000	1 348,63	1 348,63
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	47,00	5,83
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	21,60	4,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	3,00	0,30
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	47,08	0,71
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	14,00	0,67
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	15,03	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1130	25,40	2,87
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4580	141,10	205,72
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			1 843,38
13	TfA02B2	Robinet sferic cu maneta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN65; PN25	buc			1 617,00 271,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6500	84,97	140,20
	7212030022700	Sudor	h-om	1,5400	84,97	130,85
	2875274040000-65	Robinet sferic cu maneta JiP - DN65; PN25	buc	1,0000	1 122,25	1 122,25
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1240	47,00	5,83
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2260	21,60	4,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	3,00	0,30
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0150	47,08	0,71
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0480	14,00	0,67
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	15,03	1,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1130	25,40	2,87
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,4580	141,10	205,72
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			1 617,00
14	TfA02A2	Robinet sferic cu maneta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN50; PN25	buc			1 446,71 193,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	84,97	100,26
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274040000-50	Robinet sferic cu maneta JiP - DN50; PN25	buc	1,0000	1 088,30	1 088,30
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,00	5,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	21,60	3,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	47,08	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	14,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	15,03	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,40	1,85
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0710	141,10	151,12
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			1 446,71
15	TfA02A2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN40; PN25	buc			<u>1 267,18</u> 193,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	84,97	100,26
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274040000-40	Robinet sferic cu manieta JiP - DN40; PN25	buc	1,0000	908,77	908,77
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,00	5,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	21,60	3,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	47,08	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	14,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	15,03	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,40	1,85
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0710	141,10	151,12
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			1 267,18
16	TfA02A2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN32; PN25	buc			<u>1 260,73</u> 193,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	84,97	100,26
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274040000-32	Robinet sferic cu manieta JiP - DN32; PN25	buc	1,0000	902,32	902,32
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,00	5,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	21,60	3,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	47,08	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	14,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	15,03	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,40	1,85
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0710	141,10	151,12
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			1 260,73
17	TfA02A2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN25; PN25	buc			<u>1 258,85</u> 193,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	84,97	100,26
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274040000-25	Robinet sferic cu manieta JiP - DN25; PN25	buc	1,0000	900,44	900,44
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,00	5,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	21,60	3,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	47,08	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	14,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	15,03	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,40	1,85
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de	h-ut	1,0710	141,10	151,12

1	2	3	4	5	6	7
		20-39 kva				
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			1 258,85
18	TfA02A2	Robinet sferic cu manieta JiP, montat prin sudura, pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime de 3-15 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de DN15; PN25	buc			1 079,74 193,73
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	84,97	100,26
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2875274040000-15	Robinet sferic cu manieta JiP - DN15; PN25	buc	1,0000	721,33	721,33
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	47,00	5,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1450	21,60	3,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	47,08	0,47
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0320	14,00	0,45
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	15,03	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0730	25,40	1,85
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0710	141,10	151,12
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			1 079,74
19	CL26A	Rame metalice gata confectionate - Clapeta D=100 mm	kg			39,21 10,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	203013294701	Rama metalica -Clapeta D=100 mm	kg	1,0000	28,50	28,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,30	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	27,00	0,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,17	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00	0,08
		Total	lei			39,21
20	TfA09D2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 25-200 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 133x4,0 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			27,27 3,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2875277347000-133	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 133x4,0 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0300	47,00	1,41
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0080	47,08	0,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0200	15,03	0,30
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0180	141,10	2,54
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			27,27
21	TfA09D2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 25-200 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 89x3,0 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			27,27 3,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2875277347000-89	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 89x3,0 mm.	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0300	47,00	1,41

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0080	47,08	0,38
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0200	15,03	0,30
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0180	141,10	2,54
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			27,27
22	TfA09C2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 10-25 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 76x3,0 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			28,95 3,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2875277347000-76	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 76x3,0 mm.	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0610	47,00	2,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0070	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0060	47,08	0,28
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0160	15,03	0,24
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0207	141,10	2,92
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			28,95
23	TfA09C2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 10-25 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 45x2,5 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			28,95 3,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2875277347000-45	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 45x2,5 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0610	47,00	2,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0070	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0060	47,08	0,28
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0160	15,03	0,24
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0207	141,10	2,92
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			28,95
24	TfA09B2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 5-10 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 38x2,0 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			32,40 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-38	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 38x2,0 mm.	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0960	47,00	4,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0040	47,08	0,19
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0130	15,03	0,20
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0225	141,10	3,17
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			32,40
25	TfA09B2	Montarea suportului gata confectionat,	kg			32,40



1	2	3	4	5	6	7
		amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateeran la o inaltime de 3-15 m, avind intre 5-10 kg pe bucata - П-образный компенсатор из труб 32x2,0 mm. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg				5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-32	Suport mobil pt conducte - П-образный компенсатор из труб 32x2,0 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,0960	47,00	4,51
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0060	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0040	47,08	0,19
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0130	15,03	0,20
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0225	141,10	3,17
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			32,40
26	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateeran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII2-100.133. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-13	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.133	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			33,34
27	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateeran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII2-100.108. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-10	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.108	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		Total	lei			33,34
28	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateeran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII2-100.89. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-89	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.89	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
29	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII2-100.76. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-76	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.76	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
30	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII2-100.57. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-57	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.57	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
31	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII1-100.45. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-45	Suport mobil pt conducte-OIII2-100.45	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
32	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII1-100.38. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-38	Suport mobil pt conducte-OIII12-100.38	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
33	TfA09A2	Montarea suportului gata confectionat, amplasat in canal, la o adincime de 1-3 m sau supratcran la o inaltime de 3-15 m, avind pina la 5 kg pe bucata - OIII1-100.32. Nota: Modificarea unitatii de masura a Suport mobil pt conducte din buc in kg	kg			33,34 5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2875277347000-100-32	Suport mobil pt conducte-OIII12-100.32	kg	1,0000	17,50	17,50
	2735725901259	Electrod sud.otel 3.2 x 350 inv.supert	kg	0,1160	47,00	5,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0020	47,08	0,09
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	15,03	0,15
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,0270	141,10	3,81
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	135,10	1,22
		<i>Total</i>	lei			33,34
34	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 133.100-11.OCT34	buc			238,18 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274204000-133	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 133.100-11.OCT34	buc	1,0000	195,00	195,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			238,18
35	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 108.100-09.OCT34	buc			213,18 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274204000-108	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 108.100-09.OCT34	buc	1,0000	170,00	170,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			213,18
36	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 89.100-11.OCT34	buc			195,18 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274204000-89	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 89.100-07.OCT34	buc	1,0000	152,00	152,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			195,18
37	IC40F	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 76.100-11.OCT34	buc			189,18 38,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2875274204000-876	Bratară pentru fixarea conductelor din otel de tip 76.100-05.OCT34	buc	1,0000	146,00	146,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			189,18
38	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 57.100-03.OCT34	buc			165,24 ----- 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274204000-57	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 57.100-03.OCT34	buc	1,0000	128,00	128,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			165,24
39	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 45.100-01.OCT34	buc			157,24 ----- 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274204000-45	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 45.100-01.OCT34	buc	1,0000	120,00	120,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			157,24
40	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 38.100-01.OCT34	buc			152,24 ----- 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274204000-38	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 38.100-01.OCT34	buc	1,0000	115,00	115,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			152,24
41	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 32.100-01.OCT34	buc			147,24 ----- 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274204000-32	Bratara pentru fixarea conductelor din otel de tip 32.100-01.OCT34	buc	1,0000	110,00	110,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	17,00	1,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	9,65	1,45
		<i>Total</i>	lei			147,24
		<b>2. Izolare</b>				
42	IzJ07C	Grunduirea conductelor si aparatelor cu un strat de miniu plumb si un strat de email alchidal	m2			60,48 ----- 50,13
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,4300	84,97	36,54
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	27,00	4,05
	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	0,1500	37,00	5,55
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0150	17,00	0,26
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	17,00	0,34
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			60,48
43	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, cu strat de protectie din folie din aluminiu, gata confectionate, cu grosimea de 60 mm	m2			749,69 ----- 40,28
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	84,97	40,28
	1111000100031	Cochilii vata minerala cu strat de protectie din folie din aluminiu, grosime 60 mm	m2	1,0300	687,44	708,06
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	30,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			749,69
44	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, cu strat de protectie din folie din aluminiu, gata confectionate, cu grosimea de 60 mm	m2			749,69 ----- 40,28
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	84,97	40,28
	1111000100031	Cochilii vata minerala cu strat de protectie din folie	m2	1,0300	687,44	708,06

1	2	3	4	5	6	7
		din aluminiu, grosime 60 mm				
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	30,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			749,69
45	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2			111,14 ----- 19,97
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	84,97	19,97
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,5530	20,00	91,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	2,30	0,11
		<i>Total</i>	lei			111,14
46	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2			53,65 ----- 50,05
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	84,97	50,05
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	0,45	3,60
		<i>Total</i>	lei			53,65

**Intocmit**

**F.P.C. "Stayer" S.R.L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

**Administratia Nationala a Penitenciarelor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.